2

Официально опубликовано в официальном вестнике
Казанского сельского поселения
от «18» мая 2021 года № 10

Российская Федерация
Ростовская область
Верхнедонской район
Собрание депутатов Казанского сельского поселения

Решение

[bookmark: _GoBack]«18» мая 2021 года                            № 325                                 Ст.Казанская

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Казанское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Казанское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Казанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Казанское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем включения в состав территории Казанского сельского поселения земельного участка площадью 22,6 га из состава территории Казансколопатинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Казанского сельского поселения                                              А.А. Яковчук

Приложение к решению Собрания депутатов Казанского сельского поселения
от «18» мая 2021 года № 325
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Казанское сельское поселение»
[image: ]

image1.jpg
. TIPOEKTHBI TLJIAH
TIPOXOKJIEHHS! YTOUHEHHOM TPAHHILI MYHUIMIAILHOTO OBPA30BAHHUSI "KA3AHCKOE CEJIbCKOE IOCEJEHHE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUSIMH I'PAJIOCTPOUTEJILHOTO H 3EMEJILHOTO 3AKOHOJIATE/ILCTBA

KWHUKO.‘IOH&T’HHCKOC
CENBCKOE MoceIeHHe

,.:nu .
022 Y78 A
22 HET

' Llymammsckoe
:{ cenboKoe mocesen

o

0 e
Miriouieiciii

BOPOHEXCKAS OBNACTb

LU

A Conormosckoe
CRIBCKOE ocesieRTe

Venosnbie 06o3navenns

YTBEpIKI| MPOCKT.

Ty6srckoe b R
CeNbCKOE 10CeeRHe ) |
)

) . LleHTpbi cenbeKiX moceeHHii

——— Tpasus! MyImATSHAX OGpasoRari

A 45034 | 45, 0;4 TloBoporbie To4KH 1 X HOMEpa

TlpoexTpyeyas 30ka ImveHCHTA
B reppuropmn wysmumanssoro oipasosasis

Macurra6 1:100 000